

令和5年度第3回 京丹後市立病院経営強化プランに係る有識者会議 次第

日時：令和6年3月1日（金）

午後7時から

会場：市役所2階 201・202会議室

- 1 開会
- 2 座長あいさつ
- 3 京丹後市立病院経営強化プラン（案）について
- 4 京丹後市立久美浜病院整備基本構想（案）について【非公開】
- 5 閉会

《配布資料》

- ・次第
- ・席次表
- ・資料1 京丹後市立病院経営強化プラン（案）
- ・資料2 京丹後市立病院経営強化プラン（案）新旧対照表
- ・資料3 「京丹後市立病院経営強化プラン（案）」に対する意見募集の結果について
- ・資料4 京丹後市立久美浜病院整備基本構想（案）について（非公開）